ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
______________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
________________________________________________________

Số:         /GM - UBND An Quang, ngày  04  tháng  9  năm 2024

GIẤY MỜI

Nghiệm thu công trình Chỉnh trang khu sinh hoạt văn hoá,

điểm vui chơi giải trí và thể thao xã An Quang
___________________________________________

Để buổi nghiệm thu công trình công trình Chỉnh trang khu sinh hoạt văn hoá,

điểm vui chơi giải trí và thể thao xã An Quangđạt kết quả. UBND xã kính mời

đồng chí tham dự buổi bàn giao với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1.Thành phần tham dự:

 - Lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo UBMTTQVN xã;

 - Thành viên Ban quản lý công trình xã An Quang;

 - Đại diện Công ty TNHH TM-DV-XD Đăng Khôi

 - Đại diện các đơn vị tư vấn có liên quan.

 2. Thời gian:     vào lúc 15h30, Ngày 06/9/2024.

3. Địa điểm: Tại chân công trình.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự đúng thành phần và thời gian

quy định để buổi bàn giao đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tòng

		2024-09-04T14:11:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:28:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:28:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!